
PERIODEPLAN FOR PERIODE 2, 2022 

APRIL, MAI OG JUNI 

 

 

 

 

 

 

VÅRE MÅL FOR PERIODEN: 

Barna skal få erfaringer knyttet til tema påske, og oppleve overgangen fra vinter til vår og sommer. 

Barnehagen skal legge til rette for ulike kunst- og kulturmøter og gi rom for barnas egen 

kulturskaping. 

Barnehagen skal jobbe aktivt for at overgangen til stor avdeling og til skolen skal bli så god som 

mulig. 

 

VÅRE ARBEIDSMÅTER: 

Vi lærer om den kristne påskefortellingen gjennom fortellinger og sanger. 

Vi besøker Bøler kirke sammen med de andre kirkebarnehagene og deltar på en felles 

påskegudstjeneste. 

Vi hører legenden om påskeharen og hvorfor hun klarer å legge egg. 

Vi maler påskeegg og lager påskepynt. 

Vi besøker Bekkelagshjemmet jevnlig 

Vi feirer Nasjonaldagen vår 16.mai 

Vi lærer om Kristi Himmelfartsdag og pinsehøytiden 

Vi sår frø og planter senere ut i plantekassene våre. 

Vi går mye tur på Brannfjell og Ekeberg og ser på endringene i naturen. 

Vi besøker dukketeateret i Frognerparken. 

Vi besøker Ekebergparken og blir kjent med de ulike skulpturene. 

Vi arrangerer skulpturverksted i barnehagen med inspirasjon fra Ekebergparken 



Vi tar imot Regnbuenes nye barn august i mindre grupper hver mandag 

 

Vi besøker skoler i nærmiljøet som skal ta imot våre Maxibarn 

Maxibarna skal delta på en samtale sammen med foreldre om barnas forventninger til overgang til 

skolen. 

VIKTIGE DATOER: 

Fredag 1. april: Vi forteller legenden om påskeharen. 

Mandag 4.a april: Påskesamling med tema langfredag og første påskedag 

Tirsdag 5. april: Vi besøker dukketeateret i Frognerparken med Maxi og Mini 

Onsdag 6. april: Påskegudstjeneste i Bøler kirke 

Torsdag 7. april: Medi-gruppa besøker dukketeateret i Frognerparken. Maxi og Mini besøker 
Bekkelagshjemmet og synger påskesanger 

Fredag 8. april: Påskesamling. Egg-jakt på Brannfjell 

11. 4. tom 18.4: Påskeferie 

Tirsdag 19. april: Vi feirer Matilde som hadde bursdag i påsken 

Torsdag 21. april: Dugnad i barnehagen for foreldre 

Mandag 25: Tilvenning med Noahs ark. Regnbuen besøker Bekkelagshjemmet 

Mandag 2. mai: Tilvenning med Noahs ark 

Mandag 3. mai: Tilvenning med Noahs ark 

Fredag 15. mai: Vi feirer Olav som blir 4 år 

Mandag 16. mai: Vi feirer Nasjonaldagen med lokalt tog, pølser, is og leker og besøker 
Bekkelagshjemmet 

Torsdag 19. mai: Fotografering 

Mandag 23. mai: Tilvenning med Noahs ark 

Onsdag 26. mai: Vi feirer May og Maria som blir 4 år 

26. mai: Kristi himmelfartsdag. Barnehagen er stengt 

27. mai: Planleggingsdag.  

Mandag 30. mai: Tilvenning med Noahs ark 

Onsdag 1. juni: Hanna er 6 år 

6. juni: Første pinsedag 

Tirsdag 7. juni: Vi feirer Henrik som er 4 år 

Torsdag 9. juni: Sommerfest for barn og foreldre 

Mandag 13. juni: Tilvenning med Noahs ark. Regnbuen besøker Bekkelagshjemmet 

Fredag 1. juli: Siste dag før sommerferien. Vi feirer Emrik som blir 6 år snart 

 

 

 

 

 


